
UCHWAŁA NR XXVI/183/16
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
gminy Mińsk Mazowiecki

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446ze zm.), art. 4 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250) oraz po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim Rada Gminy 
w Mińsku Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/144/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 16 czerwca 2016 
roku w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie: „Właściciele nieruchomości położonych bezpośrednio wzdłuż chodników mają 
obowiązek do niezwłocznego uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń poprzez ich 
odgarnięcie w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów. Właściciel nie jest 
obowiązany do uprzątnięcia chodnika, na którym jest dopuszczony płatny postój lub parkowanie pojazdów 
samochodowych”;

2) w § 11 skreśla się ust. 3;

3) § 19 ust. 1 pkt 1 lit. c  otrzymuje brzmienie: „c. zwolnienie psów ze smyczy na terenie nieruchomości 
osoby utrzymującej psa tylko gdy, nieruchomość jest ogrodzona w sposób uniemożliwiający jej 
opuszczenie przez psa i wykluczający dostęp osób trzecich”;

4) w § 20 ust. 2 wyraz „rolnej” zastępuje się wyrazem „rolniczej”;

5) w § 21 ust. 1 wyraz „rolnej” zastępuje się wyrazem „rolniczej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2016 r.

Poz. 11671


		2016-12-22T09:00:48+0000
	Polska
	Danuta Kulig
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




